forma opodatkowania i inne informacje wymagane do prawidłowej rejestracji) 
Zleceniobiorca wskazuje w załączniku do Umowy, na podstawie informacji 
przekazanych przez Zleceniodawcę. 

10.​Za wykonanie Przedmiotu Umowy Zleceniodawca zapłaci Zleceniobiorcy 
wynagrodzenie w kwocie 749,00 zł + VAT (słownie: siedemset czterdzieści dziewięć 
złotych 00/100 netto + VAT).  

11.​Wynagrodzenie wskazane w ust. 10 zostanie zrabatowane z kwoty 749,00 zł + VAT 
do kwoty 0,00 zł netto + VAT, jeżeli Zleceniodawca w terminie 7 dni od dnia otwarcia 
JDG podpisze ze Zleceniobiorcą umowę na obsługę księgowo-podatkową (a jeżeli